

# Hasse Johansen Holding ApS

Vilhelm Becks Vej 36, 8260 Viby J

CVR-nr. 34 45 60 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

---

**Hasse Bank Johansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hasse Johansen Holding ApS Vilhelm Becks Vej 36 8260 Viby J
	CVR-nr.: 34 45 60 89 Stiftet: 29. februar 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hasse Bank Johansen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associerede virksomheder</b>	Sct. Pauls Apotek ApS, Aarhus Hajs ApS, Aarhus Aarhus Cocktail Festival ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.000 kr. mod -3.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.845 kr. mod -3.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.000</b>	<b>-3.490</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	280.000	0
Andre finansielle indtægter	18.127	24.321
Øvrige finansielle omkostninger	-4.282	-24.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>292.845</b>	<b>-3.622</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>292.845</b>	<b>-3.622</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	142.845	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.845</b>	<b>-3.622</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>76.000</u>	<u>60.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.000</u>	<u>60.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>76.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>183.204</u>	<u>410.655</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>183.204</u>	<u>410.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.617</u>	<u>150.813</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>214.821</u></b>	<b><u>561.468</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>290.821</u></b>	<b><u>621.468</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>145.026</u>	<u>2.181</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>225.026</u></b>	<b><u>82.181</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	0	285.578
	Anden gæld	<u>60.795</u>	<u>248.709</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.795</u>	<u>539.287</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>65.795</u></b>	<b><u>539.287</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>290.821</u></b>	<b><u>621.468</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	60.000	60.000
Tilgang i årets løb	<u>16.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>76.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b><u>76.000</u></b>	 <b><u>60.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sct. Pauls Apotek ApS, Aarhus	50 %	110.709	-26.805
Hajs ApS, Aarhus	40 %	887.922	-54.150
Aarhus Cocktail Festival ApS, Aarhus	40 %	<u>40.000</u>	<u>0</u>
		<b><u>1.038.631</u></b>	<b><u>-80.955</u></b>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	2.181	5.803
Årets overførte overskud eller underskud	142.845	-3.622
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>145.026</u></b>	<b><u>2.181</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 6, som ikke er anført i balancen.
